retur igni. Qui fuit mundus: uescetur ea. Anima polluta que ederit de carnib; hostie pacificor; que oblata est dño: peribit de pplis suis. Et qui tetigerit imundiciã hõis. uel iumentu. siue omnis rei. q̄ polluere potest. et comederit de hui; cõmodi carnib;: interibit de poplis suis. Locutus q; est dñs ad moysen: dicens. Loquere filijs isrl. Adipem bouis et ouis et capre: nõ comedetis. Adipem cadaueris morticini. et eius animalis quod a bestia captum est: habebitis in uarios usus. Siquis adipem qui offerri debet in incensũ dñi. comederit: peribit de poplo suo. Sanguinẽ quoq; omnis animalis non sumetis in cibo: tam de auib; quam de pecorib;. Omnis aĩa que ederit sanguinẽ: peribit de poplis suis. Locutus q; est dñs ad moysen: dicens. Loquere filijs israel. Qui offert uictimã pacificor; dño: offerat simul et sacrificiũ idest libamenta eius. Tenebit manib; adipem hostie: et pectusculũ. Cumq; ambo oblata dño consecrauerit: tradet sacerdoti. Qui adolebit adipem sup altare. Pectusculũ autẽ erit aaron et filior; ei;. Armus quoq; dexter de pacificor; hostijs: cedet in p̄micias sacerdotis. Qui obtulerit sanguinẽ ⁊ adipem. filior; aaron: ipse habebit ⁊ armũ dextrũ in p̄portione sua. Pectusculũ enĩ eleuationis. ⁊ armũ separationis. tuli a filijs israel de hostijs

eor; pacificis: et dedi aaron sacerdoti et filijs eius lege perpetua. ab õi poplo isrl. Hec est unctio aaron et filior; eius in cerimonijs dñi. die q̄ obtulit eos moyses ut sacerdotio fungerentur: et que precepit eis dari dñs a filijs isrl religione perpetua. in generationib; suis. Ista ẽ lex holocausti et sacrificij pro p̄ccõ atq; delicto. et pro consecratione et pacificor; uictimis. quã constituit dñs moysi in monte synai: quando mandauit filijs israel ut offerrent oblationes suas dño. i deserto synai.

VII
Locutus q; est dñs ad moysen: dicens. Tolle aaron cũ filijs suis: uestes eor; et unctionis oleũ. utulũ pro p̄ccõ. duos arietes. canistrũ cum azimis: et congregabis omnẽ cetum ad ostiũ tabinaculi. fecit moyses: ut dñs imparat. Congregata q; omni turba ante fores: ait. Iste est sermo: quẽ iussit dñs fieri. Statim q; obtulit aarõ: et filios eius. Cumq; lauisset eõ. uestiuit pontificẽ subucula linea: accingens eũ baltheo. ⁊ induens tunica iacinctina: et desup humerale imposuit. Et astringens cingulo: aprauit rationali. in q̄ erat doctrina et ueritas. Cydari quoq; textit caput: et super eam contra frontẽ posuit laminã auream consecratã in scificatione: sicut precepit ei dñs. Tulit ⁊ unctionis oleum: quo liniuit tabernaculũ cũ omni suppellectili sua.